
 

 

Uchwała Nr 245/2015 

Rady Wydziału Nauk Biologicznych 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 19 listopada 2015 r. 

 

w sprawie uzupełnienia składu Wydziałowej Komisji ds. przeprowadzania przewodów 

doktorskich w zakresie biologii (biologia człowieka) 

 

Na podstawie § 9 ust. 1 załącznika nr 4 do Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego Rada 

Wydziału uchwala, co następuje:   

§ 1. Powołuje się dr hab. Marcina Popiołka do składu Wydziałowej Komisji ds. 

przeprowadzania przewodów doktorskich w zakresie biologii (biologia człowieka).  

 

§ 2. Odwołuje się prof. dr hab. Annę Okulewicz ze składu Wydziałowej Komisji ds. 

przeprowadzania przewodów doktorskich w zakresie biologii (biologia człowieka). 

 

§ 3. W wyniku wprowadzonych zmian skład Wydziałowej komisji ds. przeprowadzania 

przewodów doktorskich w zakresie biologii (biologia człowieka) przedstawia się 

następująco:   

1. Dr hab. Wioleta Umławska – przewodnicząca 

2. Prof. dr hab. Lech Borowiec 

3. Dr hab. prof. Małgorzata Daczewska 

4. Prof. dr hab. Zuzanna Drulis-Kawa 

5. Prof. dr hab. Bogusław Pawłowski 

6. Dr hab. Marcin Popiołek 

7. Prof. dr hab. Aleksandra Samecka-Cymerman 

8. Dr hab. Bożena Simiczyjew 

9. Dr hab. prof. Dariusz Skarżyński 

10. Dr hab. prof. Jolanta Świętojańska 

11. Prof. dr hab. Dariusz Rakus 

12. Prof. dr hab. Andrzej Witkowski 

 

§ 4. Uchwała jest prawomocna z chwilą jej podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Wydziału Nauk Biologicznych 


